
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Avviso per il conferimento di n. 1 incarico sessennale per Dirigente Medico 
Direttore della Struttura Complessa “Gestione operativa dei percorsi chirurgici” 
dell’Azienda USL di Modena – Ammissione candidati.



LA DIRETTRICE GENERALE

VISTA la proposta di adozione dell’atto deliberativo presentata dal Direttore del Servizio 
Unico Gestione Giuridica del Personale, il cui testo è di seguito integralmente trascritto:

“PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 30/05/2022 questa 
Azienda ha indetto, fra gli altri, un avviso per il conferimento di n. 1 incarico sessennale 
per Dirigente Medico Direttore della Struttura Complessa “Gestione operativa dei percorsi 
chirurgici”; 

ACCERTATO che il bando relativo alla selezione in esame è stato pubblicato per intero 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna n. 177 del 15/06/2022 e sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 56 del 15/07/2022;

PRESO ATTO che al predetto bando è stata data la massima pubblicizzazione;

PRESO ATTO, altresì, che il termine perentorio finale per la presentazione delle domande 
di partecipazione alla selezione in oggetto è venuto a scadere in data 16/08/2022;

ACCERTATO che per l’ammissione alla selezione sopraindicata sono pervenute n. 2 
domande di partecipazione, in relazione alle registrazioni effettuate al protocollo generale 
e riportate nei verbali appositamente predisposti;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere ai conseguenti adempimenti di ammissione o 
esclusione dei candidati, sulla base delle norme vigenti, nonché di quanto espressamente 
richiesto nel bando ed in relazione a quanto dichiarato dai candidati stessi e di ammettere i 
seguenti candidati:

 PEDERZINI LUCIA 

 SIRIANNI LUIGI;

DATO ATTO che per i candidati ammessi sono state accettate, al momento, le 
dichiarazioni rese nelle domande di partecipazione alla selezione per quanto riguarda il 
possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione richiesti, riservandosi 
l’Amministrazione di accertare, all’atto dell’eventuale assunzione in servizio, l’effettivo 
possesso degli stessi mediante le opportune certificazioni”;

CONSIDERATA la proposta presentata e ritenuto di adottare il presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli della Direttrice Amministrativa e della Direttrice Sanitaria, 
ognuna per la parte di propria competenza;

DELIBERA

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

a) di prendere atto che alla chiusura del bando della selezione per n. 1 incarico 
sessennale per Dirigente Medico Direttore della Struttura Complessa “Gestione 
operativa dei percorsi chirurgici” dell’Azienda USL di Modena sono pervenute n. 2 
domande;



b) di ammettere alla selezione i sottoelencati candidati, i quali hanno dichiarato il 
possesso dei requisiti specifici e generali richiesti dal bando, riservando 
l’accertamento documentale degli stessi requisiti al momento dell’eventuale 
assunzione:

 PEDERZINI LUCIA 

 SIRIANNI LUIGI;

c) di individuare quale responsabile del procedimento ai sensi della Legge n. 241/90 il 
dott. Manlio Manzini, Dirigente Amministrativo del Servizio Unico Gestione Giuridica 
del Personale;

d) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale;

e) di dare atto che il presente provvedimento non è sottoposto al controllo regionale ai 
sensi dell’art. 4, comma n. 8, della Legge n. 412/91 e s.m.i.;

f) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione.

Parere favorevole

La Direttrice Amministrativa
  Sabrina Amerio

  (firmato digitalmente)

La Direttrice Sanitaria
 Romana Bacchi

 (firmato digitalmente)

La Direttrice Generale
Anna Maria Petrini

(firmato digitalmente)


		2022-09-30T08:41:35+0000


		2022-09-30T11:09:54+0200
	Romana Bacchi


		2022-09-30T11:31:48+0200
	ANNA MARIA PETRINI




